
Objednávka č. 4520060239
Datum vystavení: 08.08.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec - Hrbovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300

Dodavatel:
GSP s.r.o.
Varšavská 595/88
Hulváky
709 00 Ostrava

IČO: 60321431 DIČ: CZ60321431

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací lhůta: 30.06.2025 Místo dodání: středisko Kladenské doly
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu
(dále jen "ZDPH") V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatil dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považuji za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele Při nedodržení dodací Ihúty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb , o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisu Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněni
objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb ,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisu. Osobní údaje uvedene na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajú před jejich zneužitím k jinému účelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství) Předpokl. cena |

Zajištěni lomu Vehlovice Jedn 125.000,00 1 125.000,00
Dle cenové nabídky ze dne 09.07. 2024 u Vás objednáváme předprojektovou konsultační, kontrolní činnost, jednání s dotčenými
orgány státní zprávy, právnickými a fyzickými osobami, včetně účastníků řízení o povolení hornické činnosti, na akci "Zajištění
podzemního lomu ve Vehlovicích okres Mělník".

- Cestovní náhrady - 
- Kontrolní fárání, rekognoskace terénu - 
- Zpracování zápisu z kontrolního fárání - 
- Konsultace s odbornými firmami a státními institucemi - 
- Přípava podkladů - 

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 125 000,00 Kč bez DPH.

Termín plnění: do 30. 06. 2025

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, středisko Kladenské doly, 273 06 Libušin

Platební podmínky: měsíční fakturace dle skutečně realizovaného rozsahu služeb a vynaložených nákladů se splatností 30 dnů od
prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný soupis odpracovaných hodin.



Elektronický podpis - 09.08.2024

Datum: 
2024.08.18 
11:55:14 +02'00'

GSP s.r.o.
Varšavská 595/88
709 00 Ostrava

ČísloObjednávky/datum
4520060239 / 08.08.2024

Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | PředpokL cena |

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 09.07.2024.

Celková hodnota bez DPH CZK 125.000,00

Datum:

Elektronický podpis - 09.08.2024

2024.08.18
11:55:14+02'00'

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka □. z.

Razítko a podpis dodavatele:



GSP s.r.o.
Varšavská 595/88
709 00 Ostrava - Hulváky

D1AMO. státní podnik
Odštěpný závod PKÚ
Středisko Kladenské doly
273 06 Libušin

V Ostravč. dne 09. 07. 2024

Na základě vaší žádosti vám předkládám aktualizovanou cenovou nabídku na vzájemně
odsouhlasené činností, které jsou předpokládány pří realizaci akce J*lán zajištění podzemního
lomu ve Vehlovicích. okres Mělník“

Cestovní náhrady: 
Kontrolní firání. rekognoskace terénu: 
Zpracování zápisu z kontrolního fárání: 
Konsuftace s odbornými firmami a státními institucemi: 
Příprava podkladů k jednání S dotčenými orgány státní správy, prátvmckýnú a fyzickými
osobami, jakožto účastníky řízení o povolení hornické činností, fyzická účast na těchto
jednáních: 
Všechny sazby jsou uvedeny bez DPH.
Předpokládaný celkový finanční objem Činí 125 000.- Kč.

S pozdravem

jednatel


		2024-08-20T21:24:05+0000




